17-02-2024 15:10:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista a várias reclamações que estamos recebendo dos moradores
e condutores de veículos que precisam dessas estradas para trafegarem. A viabilização deste patrolamento e
cascalhamento é de suma importância,pois os condutores necessitam da estrada em bom estado para transitar com o
transporte de gado e principalmente para o transporte escolar e devido ao período de chuva que passamos e a falta de
manutenção nessas estradas elas encontram muito deterioradas, trazendo muitas dificuldades e perigo para os
motoristas, por isso solicito que faça essas devidas manutenções para solucionarmos os problemas ainda existentes,
com o intuito de diminuir os transtornos aos nossos munícipes que precisam transitar pelas estradas do Município.

Solicitação devido a várias reclamações dos moradores e condutores de veículos que precisam dessas
estradas para trafegarem.A viabilização deste patrolamento e cascalhamento é de suma importância pois os condutores
necessitam da estrada em bom estado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

VIA BR, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: BR 497 KM 44 LOGO APÓS POSTO UBER
PRATA QUE LIGA A BR A JARDINÉSIA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 31281/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

17-02-2024 15:10:35

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total